C’

LANÇADO NO SIGA
em ! cP>J (Po=2j—

1 ^
\ :>i M

I /
'*JÃ

LUIS EDUARDO magaLHAES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 096/2021

DISPENSA N° 048/2021

CONTRATO N°. 08^2021

A Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães-BA, inscrita no Cadastro Nacional

de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, com sede na Rua

Octogonal, n°. 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA, representada pelo

Presidente FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO, brasileiro, inscrito CPF/MF n°

039.770.095-40, doravante denominada CONTRATANTE doravante e a empresa

CLAUDINO S A LOJAS DE DEPARTAMENTOS, pessoa jurídica de direito privado

inscrita no CNPJ sob n°. 06.862.627/0152-40, situado na Rua Pernambuco, lotes 1 e 2,

quadra 27, bairro Mimoso I, Luís Eduardo Magalhães/BA, representada por

MANOEL NELSON CARNEIRO NETO, inscrito no CPF 640.871.073-53, doravante

denominada CONTRATADA, tendo em vista o que consta no Processo

Administrativo n°. 096/2021 e, consequentemente, na Dispensa de Licitação n. 0

048/2021 e em observância ao disposto nos termos da Lei n° 8 666/93 e alterações

posteriores, resolvem celebrar o presente Contrato, mediante as cláusulas e condições

seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Contratação de empresa para a aquisição de 02 (duas) "smart Tv 50 "LED 4K UHD

50PUG7625/78, P5 HDR10+, Dolby Vision, Dolby Atmos,Bluetooth, Wifi, 3 HDMI, 2

USB- Preto", "03 (três) smart Tv 40 LED 4K UHD 40PUG6300/78, P5, HDR10+, Dolby

Vison, Dolby Atmos, Bluetooth, wifi, 3 HDMI, 2 USB-Preto e 02 (duas) smart Tv 32

LED 4K UHD 32LM625B, P5, HDR10+, Dolby Vison, Dolby Atmos, Bluetooth, wifi, 3

0
Rua Octagonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP: 47.850-000

CNPJ: 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628.8900 - www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br